Приказ № 276 ОД

«Об утверждении решения

педагогического совета»                                                                              от 05.09.2025 г.

05.09.2025 года состоялось заседание педагогического совета. На повестке дня

рассматривался вопрос о выпуске обучающейся 9 класса Кожевниковой Ангелины

Ревалевны.

Слушали Писанову С.Г., заместителя директора по УВР. Светлана Генадьевна

ознакомила членов педагогического совета с результатами повторной ГИА по математике

в дополнительном периоде 02.09.2025 года, в которой принимала участие обучающаяся 9

класса Кожевникова Ангелина Ревалевна. Согласно протоколу проверки результатов

государственной итоговой аттестации обучающаяся получила отметку «3» по математике.

Далее от Светланы Генадьевны поступило предложение:  в соответствии с Порядком

заполнения, учёта и выдачи аттестатов об основно общем и среднем общем образовании и

их дубликатов, утвержденным приказом Российской Федерации от 5.10.2020 года №546,

выдать аттестат об основном общем образовании обычного образца и приложения к нему

выпускнице 9-го класса Кожевниковой Ангелине Ревалевне.

Вопрос был вынесен на голосование. На заседании присутствовали 30 членов

педагогического совета. За проголосовали – 30, против – 0, воздержались – 0. Решение по

данному вопросу было принято единогласно.

 На основании вышеизложенного

приказываю:

  1. Утвердить следующее решение педагогического совета: выдать аттестат об

основном общем образовании обычного образца и приложение к нему выпускнице 9-го

класса Кожевниковой Ангелине Ревалевне.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ                                               Г.А. Новичкова

Документ создан в электронной форме. № 276 от 05.09.2025. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 26.09.2025 10:13